关于举行郑州市中小学综合实践学科
优质课评比活动的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：

为进一步提高我市通用技术和综合实践教师的教学水平，为我市通用技术和综合实践教师提供良好的交流平台，更好地推进我市义务教育课程改革和高中新课程实施的教学工作，经研究决定举行2009年郑州市通用技术、综合实践优质课评比活动。现将有关事宜安排如下：
一、时间：
2009年6月1日以前报送相关材料。
二、地点：
报名地点：郑州市教育局教学研究室综合实践科（508室）
（注：比赛地点及时间另行通知）

三、活动内容

1．评选内容

高中参评课题必须选自经全国中小学教材审定委员会审查通过的河南科学技术出版社和地质出版社出版的《通用技术》教科书。小学和初中参评课题必须选自河南科学技术出版社和海燕出版社出版的《综合实践活动》教材。

2.参评资格

参评教师必须获得所属专业县区级综合实践学科教学达标测试二等奖以上（非通用技术或综合实践专业的需达到相关专业教学达标测试一等奖），并在学校讲授综合实践活动课和通用技术课的课时不少于课程计划规定的一学年课时量，并有教案或记录。
3.评选方法和要求

 eq \o\ac(○,1)各县区应严格按照评选程序逐级选拔上报，于2009年6月1日前将本县区考评结果报郑州市教育局教学研究室综合实践科。市直学校获得资格的老师直接报名参赛。
 eq \o\ac(○,2)所有参评教师须填写郑州市优质课评选登记表（见附页，下载填写，一式2份）、教案及教学课件（注：自选一个课时，交电子稿，信箱: 869385592@qq.com），县区统一上报，市直学校直接上报。
 eq \o\ac(○,3)参评指标

	学科
	年级段
	县区市直学校
	名额

	综合实践活动
（劳动与技术）
	小学
初中
	县市级
	3

	区属
	2

	市直初中
	1

	通用技术
	高中
	县市级
	2

	市区高中
	1

附件：郑州市优质课参评教师登记表
联系人：曹淑玲      联系电话：0371—66971225

郑州市教育局教学研究室
 二○○九年五月二十日
附件1.

郑州市优质课参评教师登记表

	姓  名

	性别

	年龄

	教龄

	学历

	单  位

	职称

	任教学科

	任教年级

	电话

	邮编

	教
学
教
研
成
果

	推荐
单位
意见

年    月    日(盖章)

	评审
组
评语

评 审 组 长 (签名)

	评审等级

	备注

PAGE
1